

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี				2568
1 ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านสุขุมเข้า หมู่ที่ 12			
2 สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสุขุมเข้า หมู่ที่ 12 ตำบลสุขุมเข้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี			
3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	300,000.00 บาท	(	สามแสนบาทถ้วน	)
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง แบ่งเป็น 2 ตอน (800 + 900 เมตร) พร้อมกรกลีดยึดคกแต่ง ตลอดจน และลงท่อกลม กส.ขนาด 7-Ø 0.60 ม.จำนวน 1 แถว เพศคอนกรีตกำแพงปากท่อ ทั้ง สองข้าง และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเข้า กำหนด ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน			
5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	3 กุมภาพันธ์ 2568	เป็นเงิน	300,000.00 บาท (	สามแสนบาทถ้วน)
6 ขี้อุปกรณ์การราคากลาง	6.1 แบบแปลนก่อสร้าง 6.2 แบบ ป.ร.4 6.3 แบบป.ร.5 6.4 ค่างานดินทุน 6.5 มั่งสิ่งขาแสดงที่ตั้งโครงการ			
7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	7.1 นางฉันทาวดี สิงคสิทธิ์ประภา ตำแหน่ง รองปลัดราชการฯ รักษาการแทนปลัดฯ ประธานกรรมการ 7.2 นายเขตติมาชาติ ทรงศาศรี ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้อนุมัติ 7.3 ว่าที่ร้อยตรีบริวารมี พรหมบุญ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ 7.4 นายประภาส นาสั่งรัมย์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้ควบคุมงาน 7.5 นายวีรยุทธ แก้วคำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนอุโมงค์ บ้านสูงเกล้า หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสูงเกล้า หมู่ที่ 12 ตำบลสูงเกล้า อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเกล้า
 แบบเลขที่ : 0

คำนวณราคากลางโดย : นายประภาส นามะเรือน ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 45692

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและรูปตัด (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.77	-	1.3642	2.41	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.69	-	1.3642	44.60	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับบดสีก้อนฝัง	ลบ.ม.	-	87.66	-	1.3642	119.59	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับบดสีก้อนฝัง หนา 19.2 ซม.	ลบ.ม.	1,632.00	127.14	207,488.40	1.3642	173.44	283,055.68
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑๐ 0.30 ม. ขึ้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑๐ 0.40 ม. ขึ้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑๐ 0.60 ม. ขึ้น 3	ม.	7.00	1,169.57	8,186.99	1.3642	1,595.53	11,168.69
	3.4 ขนาด ๑๐ 0.80 ม. ขึ้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑๐ 1.00 ม. ขึ้น 3	ม.						
4	งานกำแพงกั้นท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑๐ 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร	1.00	4,147.61	4,147.61	1.3642	5,658.17	5,658.17
5	งานป้อนกากับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑๐ 0.30 ม. เข้า - ออก	เมตร						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑๐ 0.40 ม. เข้า - ออก	เมตร						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑๐ 0.60 ม. เข้า - ออก	เมตร						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่							
	ถม			0+000.00				
	ขนาด			1-1.80x1.80				
	ยาว			0.00 ม.				
รวมค่าก่อสร้าง								299,882.54

ผลรวมค่างานดินฐานงานก่อสร้างทาง

219,823.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ลงชื่อ


 นายประภาส นามะเรือน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ขอนแก่นถนนลูกรัง บ้านสูงเม่น หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสูงเม่น หมู่ที่ 12 ตำบลสูงเม่น อำเภอเสถียร จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น
 แบบเลขที่ : 0
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ : 3 กุมภาพันธ์ 2568
 ปริมาณงาน :

ขอนแก่นถนนลูกรัง ขนาดผิวทางกว้าง เฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 1,700 เมตร แบ่งเป็น 2 ตอน (800 + 900 เมตร)
 และลงท่อกลม คล.ขนาด 7-8 0.60 ม. จำนวน 1 เมตร เพื่อกองน้ำและระบายน้ำทิ้ง สองข้าง
 หรือคิดตั้งป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย

พร้อมการพิมพ์สัญญาจ้าง ตลอดจน

ลำดับ	รายการ	ค่าเงินต้น	ค่า FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรังและ ท่อ คล.	221,270.35	1.3642	301,857.01	Factor F - เงินล่วงหน้าจ้าง 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้น ที่ ป้าย
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ				301,857.01	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง (ตามแบบฉบับ)			300,000.00	
	ระยะทางดำเนินการ	1,700.000	เมตร		
	เฉลี่ยราคา เมตรละ	176.47	บาท		

ลงชื่อ 
 (นายประภาส นามสรณ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา ลงชื่อ

(นางฉัตรพร ธิษฐาน)
 รองปลัดบริหารราชการแผ่นดิน
 รักษาการผู้อำนวยการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ 
 (นายประภาส นามสรณ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชาติ พงศาพิทักษ์)
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ลงชื่อ 
 (นายวิรุทธิ์ นามสรณ์)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม